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С О О П Ш Т Е Н И Е


Државниот завод за ревизија ги инфомира сите учесници во изборната кампања за избор на претседател на Република Северна Македонија 2024 дека се должни доследно да се придржуваат до обврските и роковите за финансиско известување пропишани со член 84-б од Изборниот законик на Република Северна Македонија  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19, 42/20, 74/21, 215/21, 58/24 и 76/24) и согласно одредбите Правилникот за образецот за примени донации на трансакциска сметка за изборна кампања и образецот за вкупен финансиски извештај за трошоците за приходите и расходите во изборна кампања објавен во „Службен весник на Република Северна Македонија“ број  84/24) кој може да се преземе на следниот линк:


https://finance.gov.mk/%d0%be%d0%b1%d1%80%d0%b0%d0%b7%d0%b5%d1%86-%d0%b7%d0%b0-%d1%84%d0%b8%d0%bd%d0%b0%d0%bd%d1%81%d0%b8%d1%81%d0%ba%d0%b8-%d0%b8%d0%b7%d0%b2%d0%b5%d1%88%d1%82%d0%b0%d1%98-%d0%bd%d0%b0-%d1%83%d1%87%d0%b5/

Роковникот за извршување на изборните дејствија за спроведување на избори за Претседател на Република Северна Македонија 2024 е објавен на следниот линк:

Роковник за извршување на изборните дејствија за спроведување на избори за претседател на РСМ, 2024 година.pdf - Google Drive

 
 


ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

[image: ]ул. Павел Шатев бр.2, Палата „Емануел Чучков“, 1000 Скопје, Република Северна Македонија
Pallata„Emanuel  Çuçkov“, rr. Pavel Shatev nr.2, 1000 Shkup, Republika e Maqedonisë së Veriut
Pavel Shatev St 2, Palata Emanuel Cuckov,  1000 Skopje, Republic of North Macedonia
T: +38923211262     www.dzr.mk     dzr@dzr.gov.mk

ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА
ENTI SHTETËROR I REVIZIONIT
STATE AUDIT OFFICE
image1.png
[APXABEH 3ABO/, 3A PEBU3UIA

g

ManaTa ,, EmaHyen Yyykos'
yn. JopgaH Mujankos
M.dax 249

1000 Ckonje

PenybavKka MaKkegoHuja
Ten: +389 23211262
®akc: +389 2 3126 311
e-mail: dzr@dzr.gov.mk
www.dzr.gov.mk




image2.png
INTI

system certiication

00257208




